
 

NJOFTIM I DATËS 27.07.2020 

 

MBI KANDIDIMET NË PROCEDURËN E RIHAPUR  

TË KOMANDIMIT TË GJYQTARËVE  

NË MINISTRINE E DREJTËSISË 

 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor njofton se në procedurën e komandimit të gjyqtarëve në Ministrinë e 

Drejtësisë, për dy pozicionet e lira, atë të “Drejtorit të Drejtorisë së Hartimit të Legjislacionit”, në 

Drejtorinë e Përgjithshme të Kodifikimit dhe Harmonizimit të Legjislacionit dhe atë të 

“Përgjegjësit të Sektorit të Hartimit të Akteve”, në Drejtorinë e Hartimit të Legjislacionit, pranë 

Drejtorisë së Përgjithshme të Kodifikimit dhe Harmonizimit të Legjislacionit”, rihapur me 

Vendimin e tij nr. 250, datë 09.07.2020, për të cilat afati i kandidimit ka përfunduar më datë 

24.07.2020, nuk është paraqitur asnjë kandidaturë. 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 


